
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
27 
30 
26 
22 

名前 
和田 龍也 
沢崎 悟 
岡田 修司 
木村 裕 

クラス 
b 

b 

b 

b 

BestLap 
45.541 
50.055 
54.643 

1:00.143 

差 

4.514 
9.102 

14.602 

ベスト平均時速 
48.536 
44.159 
40.452 
36.752 

In Lap 
8 
5 
6 
5 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/12/17 9:39:58 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2024大井松田ミニバイクレース 
1.ビギナークラス 

予選 

予選 (7:00 タイム) 開始時間 10:50:02 

大井松田 0.614 km 

2024/10/06 10:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

27 

30 

26 

22 

名前 

和田 龍也 

沢崎 悟 

岡田 修司 

木村 裕 

クラス 
b 

b 

b 

b 

Laps 

15 

15 

14 

13 

差 

20.751 

1 Lap 

2 Laps 

Total Time 

10:57.269 

11:18.020 

11:04.182 

11:23.669 

BestLap 

42.559 

43.694 

45.548 

49.623 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

20.751 

平均時速 

50.445 

ベストラップ 

42.559 

ベスト平均時速 

51.937 

ベストラップ保持者： 

27 - 和田 龍也 

作成日： 2025/12/17 9:40:58 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2024大井松田ミニバイクレース 
1.ビギナークラス 

決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:37:12 

大井松田 0.614 km 

2024/10/06 11:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
1 
3 
2 

27 
21 
11 
10 
28 
20 
31 
5 

84 
24 
48 
33 
6 

97 
29 
7 

名前 
吉田 慎弥 
竹内 吉弘 
和田 光平 
青木 岳志 
山口 京介 
丸山 剛 
藤井 紀行 
守田 哲 
鹿島 太一 
田村 嘉宏 
宇佐美 俊二 
嶋津 圭太 
山本 丘晃 
コバヤシ ショウヤ 
高麗 克雅 
井戸　大志 
岡部 咲里 
長田 陸雅 
船橋 拓海 

Make クラス 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 
sp 

ベストラップタイム 
41.887 
42.246 
42.693 
42.715 
43.222 
43.237 
43.248 
43.574 
43.985 
44.089 
44.411 
44.711 
45.374 
45.626 
46.071 
46.726 
46.928 
47.893 
49.658 

R1. BestLap 

42.246 
42.693 

43.222 

44.089 

44.711 
45.374 
45.626 
46.071 
46.726 

R2. BestLap 
41.887 

42.715 

43.237 
43.248 
43.574 
43.985 

44.411 

46.928 
47.893 
49.658 

R3. Best Tm 

作成日： 2025/12/17 9:41:20 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2024大井松田ミニバイクレース 
2.SPクラス 

SP予選結果 

大井松田 0.614 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

3 

2 

11 

27 

1 

5 

10 

20 

28 

31 

84 

24 

6 

33 

21 

97 

29 

48 

7 

名前 

竹内 吉弘 

和田 光平 

丸山 剛 

青木 岳志 

吉田 慎弥 

宇佐美 俊二 

藤井 紀行 

鹿島 太一 

守田 哲 

田村 嘉宏 

嶋津 圭太 

山本 丘晃 

井戸　大志 

高麗 克雅 

山口 京介 

岡部 咲里 

長田 陸雅 

コバヤシ ショウヤ 

船橋 拓海 

クラス 
sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

sp 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

14 

14 

8 

差 

5.208 

5.423 

15.159 

17.361 

22.049 

24.419 

24.849 

30.735 

31.265 

31.779 

37.065 

41.500 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

7 Laps 

Total Time 

10:01.504 

10:06.712 

10:06.927 

10:16.663 

10:18.865 

10:23.553 

10:25.923 

10:26.353 

10:32.239 

10:32.769 

10:33.283 

10:38.569 

10:43.004 

10:08.766 

10:14.078 

10:21.918 

10:24.772 

10:41.190 

6:21.731 

BestLap 

39.486 

39.187 

39.440 

39.862 

39.092 

39.978 

40.581 

40.462 

40.781 

40.874 

40.956 

41.163 

41.681 

40.394 

40.839 

42.762 

43.308 

44.437 

46.193 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

5.208 

平均時速 

55.122 

ベストラップ 

39.092 

ベスト平均時速 

56.544 

ベストラップ保持者： 

1 - 吉田 慎弥 

作成日： 2025/12/17 9:41:41 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2024大井松田ミニバイクレース 
2.SPクラス 

決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 11:55:38 

大井松田 0.614 km 

2024/10/06 11:45 


