

2024大井松田ミニバイクレース

ベストラップタイムの速い順

1.ビギナークラス

大井松田 0.614 km

予選

2024/10/06 10:50

予選 (7:00 タイム) 開始時間 10:50:02

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	27	和田 龍也	b	45.541		48.536	8	
2	30	沢崎 悟	b	50.055	4.514	44.159	5	
3	26	岡田 修司	b	54.643	9.102	40.452	6	
4	22	木村 裕	b	1:00.143	14.602	36.752	5	

2024大井松田ミニバイクレース

周回数の多い順

1.ビギナークラス

大井松田 0.614 km

決勝

2024/10/06 11:35

レース (15 Laps) 開始時間 11:37:12

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	27	和田 龍也	b	15		10:57.269	42.559	
2	30	沢崎 悟	b	15	20.751	11:18.020	43.694	
3	26	岡田 修司	b	14	1 Lap	11:04.182	45.548	
4	22	木村 裕	b	13	2 Laps	11:23.669	49.623	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

20.751

50.445

42.559

51.937

27 - 和田 龍也

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

2024大井松田ミニバイクレース

2.SPクラス

大井松田 0.614 km

SP予選結果

Pos.	No.	名前	Make	クラス	ベストラップタイム	R1. BestLap	R2. BestLap	R3. Best Tm
1	1	吉田 慎弥		sp	41.887			41.887
2	3	竹内 吉弘		sp	42.246	42.246		
3	2	和田 光平		sp	42.693	42.693		
4	27	青木 岳志		sp	42.715			42.715
5	21	山口 京介		sp	43.222	43.222		
6	11	丸山 剛		sp	43.237			43.237
7	10	藤井 紀行		sp	43.248			43.248
8	28	守田 哲		sp	43.574			43.574
9	20	鹿島 太一		sp	43.985			43.985
10	31	田村 嘉宏		sp	44.089	44.089		
11	5	宇佐美 俊二		sp	44.411			44.411
12	84	嶋津 圭太		sp	44.711	44.711		
13	24	山本 丘晃		sp	45.374	45.374		
14	48	コバヤシ ショウヤ		sp	45.626	45.626		
15	33	高麗 克雅		sp	46.071	46.071		
16	6	井戸 大志		sp	46.726	46.726		
17	97	岡部 咲里		sp	46.928			46.928
18	29	長田 陸雅		sp	47.893			47.893
19	7	船橋 拓海		sp	49.658			49.658

2024大井松田ミニバイクレース

周回数の多い順

2.SPクラス

大井松田 0.614 km

決勝

2024/10/06 11:45

レース (15 Laps) 開始時間 11:55:38

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	3	竹内 吉弘	sp	15		10:01.504	39.486	
2	2	和田 光平	sp	15	5.208	10:06.712	39.187	
3	11	丸山 剛	sp	15	5.423	10:06.927	39.440	
4	27	青木 岳志	sp	15	15.159	10:16.663	39.862	
5	1	吉田 慎弥	sp	15	17.361	10:18.865	39.092	
6	5	宇佐美 俊二	sp	15	22.049	10:23.553	39.978	
7	10	藤井 紀行	sp	15	24.419	10:25.923	40.581	
8	20	鹿島 太一	sp	15	24.849	10:26.353	40.462	
9	28	守田 哲	sp	15	30.735	10:32.239	40.781	
10	31	田村 嘉宏	sp	15	31.265	10:32.769	40.874	
11	84	嶋津 圭太	sp	15	31.779	10:33.283	40.956	
12	24	山本 丘晃	sp	15	37.065	10:38.569	41.163	
13	6	井戸 大志	sp	15	41.500	10:43.004	41.681	
14	33	高麗 克雅	sp	14	1 Lap	10:08.766	40.394	
15	21	山口 京介	sp	14	1 Lap	10:14.078	40.839	
16	97	岡部 咲里	sp	14	1 Lap	10:21.918	42.762	
17	29	長田 陸雅	sp	14	1 Lap	10:24.772	43.308	
18	48	コバヤシ ショウヤ	sp	14	1 Lap	10:41.190	44.437	
19	7	船橋 拓海	sp	8	7 Laps	6:21.731	46.193	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

5.208

55.122

39.092

56.544

1 - 吉田 慎弥

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland